
 

Attālinātās mācības RVVĢ– skolēnu pirmo 2 nedēļu pieredzes 
apkopojums  

09.04.2020. 

 Jautājums SKOLĒNIEM: Par ko Tu vēlies skolotājus paslavēt? 

 

- Par to, ka tiek galā ar tik daudzu vēstuļu un 
darbu atvēršanu, vērtēšanu. 

- To, ka nodrošina arī zoom konferences, 
kurās viss tiek izrunāts. 

- Lai gan mācības notiek attālināti, skolotāji 
mums tik un tā iemāca nepieciešamo. 

- Ka sūdzības tiek ņemtas vērā lielākoties. 
- Par cītīgo darbu, materiālu un darbu 

sagatavošanā! 
- Par mēģināšanu izdomāt, kā mācīšanos 

attālināti padarīt efektīvāku. 
- Pielāgošanās spējām jaunajai situācijai. 
- Par uzdevumu samazināšanu. 

- Par centību, sūtot vēstules katru dienu. 
- Par pacietību. 

Jautājums SKOLOTĀJIEM: Par ko Jūs vēlaties skolēnus paslavēt? 

 

- Par sadarbību, par centīgu darbu un iespēju 
izmantošanu. 

- Nopietna attieksme pret mācībām, īpaši 
12.klasēs. 

- Ļoti vēlos skolēnus paslavēt, ka viņi tomēr 
spēj neapmaldīties informācijas daudzumā, 
kas katru dienu tiek iesūtīts! Var just, ka 
jaunieši ir ļoti disciplinēti un, lielākoties, 
darbus atsūta uzreiz, neatliekot uz vēlāku 
laiku. 

- Pamatskolēnus- par aktīvu darbu, pieklājību 
un godīgumu. Ģimnāzistus- par radošumu. 

- Par to, ka skolēni izmanto šo laiku 
maksimāli lietderīgi, negaidot, kad pienāks 
“īstās” mācīšanās laiks; par to, ka viņi 
izmanto iespēju mācīties šeit un tagad. 

- Par izturību, apzinīgumu, atsaucību.  
- Par atbildīgu attieksmi. 

 
 

 

Kritēriji tēmu izvēlei 
un vērtēšanai 

 

 



SKOLĒNU APTAUJA 

 

 

 


